СОВЕТ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

10.09.2019                                                                                                                                № 84
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 25.11.2011 № 151 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления администрацией Большедороховского
сельского поселения муниципальных услуг»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Большедороховского сельского поселения муниципальных услуг (далее – Перечень), утвержденный решением Совета Большедороховского сельского поселения от 25.11.2011 № 151, следующие изменения:
1) дополнить Перечень пунктами 36.1 и 36.2 следующего содержания:
«36.1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.
36.2. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.

И.о.Главы сельского поселения                                                                 И.Н.Понкратьев